ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

               от 30.11.2020 года                                               № 151
р.п. Атяшево
О внесении изменений в Состав Межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а также садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
постановляет:

1. Внести в Состав Межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а также садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 18 мая 2020 года №63 следующие изменения:

1) указать  новую должность члена комиссии Тикшайкина Дениса Викторовича:

«специалист по комплексному развитию Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

Атяшевского городского поселения                                               Л.Н. Обухова